
 

 
 

 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ  

Г.ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 
 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

29.09.2016                                                                   № 238 

 

 

Об отмене  

Решения Городской Думы города Таганрога 

от 19.12.2013 № 610  

«О согласовании реорганизации  

муниципального унитарного предприятия  

«Зеленый город» путем преобразования  

в муниципальное бюджетное учреждение  

«Зеленый город» 

 

 

В связи с дефицитом бюджета муниципального образования «Город Таганрог», а также 

нецелесообразностью реорганизации муниципального унитарного предприятия «Зеленый 

город», Городская Дума города Таганрога 

 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Отменить Решение Городской Думы города Таганрога от 19.12.2013 № 610                               

«О согласовании реорганизации муниципального унитарного предприятия «Зеленый город» 

путем преобразования в муниципальное бюджетное учреждение «Зеленый город». 

 

2. Поручить Администрации города Таганрога (Лисицкий А.В.) прекратить процесс 

реорганизации муниципального унитарного предприятия «Зеленый город» путем 

преобразования в муниципальное бюджетное учреждение «Зеленый город». 

 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя 

председателя Городской Думы города Таганрога Титаренко И.Н. 

 

 

Заместитель председателя 

Городской Думы города Таганрога                 И. Титаренко 

 


